
AR-15 KEYMOD RAIL PANEL KIT 5-PACK RUBBER - BRAVO COMPANY
RAIL PANEL KIT 5-PACK KEYMOD RUBBER BLACK 5.5"

> > > Kiväärin osat Etutukin ja kädensijan osat Kädensuojan ja kiskojen lisävarusteet Kiskon suojat

Suunniteltu sopimaan KAIKKIIN KeyMod-asennuspintoihin, joissa on seitsemän
(7) peräkkäistä KeyMod-aukkoa. Ultra-ohut ja kaareva pinta antaa "pyöreän"
käsikahvan tuntuman, oktogonaaliprofiilista. Aggressiivinen liukumaton tai
ei-heijastava pinta. Ilmoitettu jäähdytykselle. Kaksisuuntainen. Lukitusläpät
kummassakin päässä, riippuen asennussuunnasta. Mittaukset: Pituus 5.550”,
Leveys 0.625”, Paksuus 0.100”. Voidaan leikata mihin tahansa pituuteen
käyttäjän vaatimusten mukaan. Valmistettu Yhdysvalloissa korkealuokkaisesta
polymeerimateriaalista. Jokainen pakkaus sisältää viisi (5) samaan väriin
kuuluvaa KeyMod-paneelipalkkia.

Ominaisuudet

Nimi: BRAVO COMPANY RAIL PANEL KIT 5-PACK KEYMOD RUBBER BLACK 5.5"
Valmistaja: BRAVO COMPANY
Tuotenro: 100018075
Valm.nro: BCM-KMR-RP-BLK-5
Asetyyppi: AR-15
Materiaali: Rubber
Pituus: 5.5
Tyyli: Keymod
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.061kg
Toimituksen korkeus: 3mm
Toimituksen leveys: 140mm
Toimituksen pituus: 76mm
UPC: 855877004626

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojan-ja-kiskojen-lisaevarusteet
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojan-ja-kiskojen-lisaevarusteet/Kiskon-suojat
https://www.brownells.fi/Rail-Panel-Kit-5-Pack-Keymod-Rubber-Black-55
https://www.brownells.fi/Manufacturers/BRAVO-COMPANY
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AR15 KeyMod Rail Panel Kit Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15 KeyMod Rail Panel Kit 5PACKin. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvaohjeita tuotteen
turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset Turvaohjeet

Tuoteturvallisuus: Tämä tuote on suunniteltu täyttämään turvallisuusstandardit eielintarvikkeille. Käytä
tuotetta aina tarkoitetulla tavalla riskien välttämiseksi.
Parannetut Tuotepalautukset: Turvallisuusongelmien ilmetessä palautusilmoituksia annetaan. Pysy ajan
tasalla kaikista tuotteen palautuksista.
Verkkokaupan Suojat: Jos tuote on ostettu verkosta, varmista, että alusta noudattaa turvallisuusmääräyksiä,
jotka ovat samat kuin fyysisissä myymälöissä.
Erityinen Kuluttajahuomio: Lisävarotoimia tulee noudattaa, jos tuotetta käyttää lapsi. Varmista, että lapset
eivät pääse valvomatta käsiksi tähän tuotteeseen.
EU:n Yhteyspiste: Kaikissa turvallisuuskysymyksissä viittaa alueellasi annettuun yhteyspisteeseen.
Nopeat Ilmoitukset: Pysy ajan tasalla mahdollisista turvallisuusongelmista Safety Gate järjestelmän kautta.

Erityiset Turvatoimet Käytössä

Asennus: Varmista, että kiskopaneelit on asennettu oikein, jotta vältetään onnettomuudet käytön aikana.
Tarkastus: Tarkista säännöllisesti kiskopaneelien kunto. Vaihda kaikki vaurioituneet osat välittömästi.
Liukumaton Pinta: Aggressiivinen liukumaton pinta on suunniteltu tarjoamaan turvallinen ote. Kuitenkin, pidä
aina tiukka ote käytettäessä tulitikkua.
Ilmanvaihto: Ventiloitu muotoilu mahdollistaa jäähdytyksen. Varmista, etteivät paneelit ole tukossa
optimaalisen suorituskyvyn ylläpitämiseksi.
Paneelien Leikkaaminen: Jos leikkaat paneeleja tiettyyn pituuteen, käytä asianmukaisia työkaluja ja käytä
suojavarusteita vammojen estämiseksi.
Säilytys: Säilytä tuote viileässä, kuivassa paikassa, poissa suorasta auringonvalosta ja äärimmäisistä
lämpötiloista.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki asennukseen tarvittavat työkalut (esim. ruuvimeisseli).
Varmista, että kiinnityspinta on puhdas ja vapaa roskista.

Asennus:

Kohdista KeyModkiskopaneeli halutulle kiinnityspinnalle.
Paina paneeli paikalleen varmistaen, että lukitusläpät lukittuvat tiukasti.
Toista tarvittaessa lisäpaneelien asentaminen varmistaen oikea kohdistus KeyModaukkojen kanssa.

Käyttö:

Kun paneelit on asennettu, testaa paneelien vakaus kohdistamalla kevyttä painetta.
Käytä paneeleita parantaaksesi otetta ja hallintaa tulitikkusi kanssa.
Vältä liiallista voimaa, joka voisi vahingoittaa paneeleita tai kiinnityspintaa.

Huolto:

Puhdista paneelit kostealla liinalla lian ja roskien poistamiseksi.
Vältä voimakkaiden kemikaalien käyttöä, jotka voisivat heikentää kumimateriaalia.

Hävittämisohjeet



Hävitä kiskopaneelikitti paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos mahdollista, kierrätä tuote ympäristövaikutusten vähentämiseksi.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15 KeyMod Rail Panel Kitin turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa
paikallisiin tukiresursseihin tai jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen.

Kiitos huomiostasi näihin turvaohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisia.
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